MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra

www.ultracross.it

- Timing -

.7A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1 + Veteran Over38

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:40:35

Acerra 1,320 Km.
27/11/2011 12:40.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:37.285 +1.783 12:48:47.168
(800) SORRENTINO SALVATORE 6 1:36.738 +1.236 12:50:23.906 (47) MONTANINO LUCA
1 12:42:11.045 7 1:36.454 +0.952 12:52:00.360 1 12:42:20.185
2 1:32.025 12:43:43.070 8 1:37.398 +1.896 12:53:37.758 2 1:38.187 12:43:58.372
3 1:32.463 +0.438 12:45:15.533 9 1:38.230 +2.728 12:55:15.988 3 1:39.404 +1.217 12:45:37.776
4 1:33.815 +1.790 12:46:49.348 10 1:38.633 +3.131 12:56:54.621 4 1:39.459 +1.272 12:47:17.235
5 1:34.577 +2.552 12:48:23.925 5 1:41.843 +3.656 12:48:59.078
6 1:34.901 +2.876 12:49:58.826 (10) CAMPANA FELICE 6 1:41.231 +3.044 12:50:40.309
7 1:35.237 +3.212 12:51:34.063 1 12:42:24.091 7 1:41.886 +3.699 12:52:22.195
8 1:35.287 +3.262 12:53:09.350 2 1:36.230 +0.548 12:44:00.321 8 1:43.756 +5.569 12:54:05.951
9 1:37.271 +5.246 12:54:46.621 3 1:35.682 12:45:36.003 9 1:39.800 +1.613 12:55:45.751
10 1:36.511 +4.486 12:56:23.132 4 1:36.453 +0.771 12:47:12.456 10 1:52.725 +14.538 12:57:38.476
5 1:36.235 +0.553 12:48:48.691
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:36.387 +0.705 12:50:25.078 (77) TERZINI GERARDO
1 12:42:11.488 7 1:37.726 +2.044 12:52:02.804 1 12:42:22.887
2 1:33.018 12:43:44.506 8 1:39.203 +3.521 12:53:42.007 2 1:44.478 12:44:07.365
3 1:33.095 +0.077 12:45:17.601 9 1:36.522 +0.840 12:55:18.529 3 1:47.743 +3.265 12:45:55.108
4 1:33.254 +0.236 12:46:50.855 10 1:39.363 +3.681 12:56:57.892 4 1:47.294 +2.816 12:47:42.402
5 1:34.240 +1.222 12:48:25.095 5 1:47.613 +3.135 12:49:30.015
6 1:34.524 +1.506 12:49:59.619 (65) FIORENTINO GENNARO 6 1:47.795 +3.317 12:51:17.810
7 1:35.335 +2.317 12:51:34.954 1 12:42:19.649 7 1:47.147 +2.669 12:53:04.957
8 1:35.858 +2.840 12:53:10.812 2 1:34.340 12:43:53.989 8 1:48.006 +3.528 12:54:52.963
9 1:36.580 +3.562 12:54:47.392 3 1:36.950 +2.610 12:45:30.939 9 1:48.399 +3.921 12:56:41.362
10 1:36.059 +3.041 12:56:23.451 4 1:35.863 +1.523 12:47:06.802
5 1:37.865 +3.525 12:48:44.667 (117) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE
(222) NESPOLI GIOVANNI 6 1:37.644 +3.304 12:50:22.311 1 12:42:15.874
1 12:42:24.936 7 1:39.803 +5.463 12:52:02.114 2 1:36.193 12:43:52.067
2 1:33.858 +0.903 12:43:58.794 8 1:39.652 +5.312 12:53:41.766 3 1:38.561 +2.368 12:45:30.628
3 1:32.955 12:45:31.749 9 1:38.765 +4.425 12:55:20.531 4 1:43.249 +7.056 12:47:13.877
4 1:34.055 +1.100 12:47:05.804 10 1:44.310 +9.970 12:57:04.841 5 1:48.126 +11.933 12:49:02.003
5 1:34.504 +1.639 12:48:40.398 6 1:53.691 +17.498 12:50:55.694
6 1:34.336 +1.381 12:50:14.734 (131) FUSCARINI CIRO 7 1:59.435 +23.242 12:52:55.129
7 1:34.852 +1.897 12:51:49.586 1 12:42:26.786 8 2:02.264 +26.071 12:54:57.393
8 1:34.403 +1.448 12:53:23.989 2 1:36.892 +0.861 12:44:03.678 9 1:58.426 +22.233 12:56:55.819
9 1:34.724 +1.769 12:54:58.713 3 1:36.031 12:45:39.709
10 1:37.146 +4.191 12:56:35.859 4 1:36.075 +0.044 12:47:15.784 (15) CELENTANO LUIGI
5 1:36.905 +0.874 12:48:52.689 1 12:42:34.565
(70) COPPOLA ROSARIO 6 1:37.238 +1.207 12:50:29.927 2 1:46.092 12:44:20.657
1 12:42:12.912 7 1:38.738 +2.707 12:52:08.665 3 1:46.816 +0.724 12:46:07.473
2 1:31.835 12:43:44.747 8 1:39.359 +3.328 12:53:48.024 4 1:47.548 +1.456 12:47:55.021
3 1:32.389 +0.554 12:45:17.136 9 1:41.366 +5.335 12:55:29.390 5 1:48.553 +2.461 12:49:43.574
4 1:33.319 +1.484 12:46:50.455 10 1:43.918 +7.887 12:57:13.308 6 1:50.955 +4.863 12:51:34.529
5 1:35.331 +3.496 12:48:25.786 7 1:53.068 +6.976 12:53:27.597
6 1:41.130 +9.295 12:50:06.916 (8) PICARIELLO MARIO 8 1:57.598 +11.506 12:55:25.195
7 1:39.039 +7.204 12:51:45.955 1 12:42:24.523 9 1:59.303 +13.211 12:57:24.498
8 1:38.324 +6.489 12:53:24.279 2 1:37.920 +1.573 12:44:02.443
9 1:39.791 +7.956 12:55:04.070 3 1:36.347 12:45:38.790 (717) MOSCARINO ANTONIO
10 1:40.535 +8.700 12:56:44.605 4 1:38.203 +1.856 12:47:16.993 1 12:42:32.213
5 1:37.328 +0.981 12:48:54.321 2 1:46.587 12:44:18.800
(337) SALLICATI CORRADO 6 1:38.784 +2.437 12:50:33.105 3 1:48.689 +2.102 12:46:07.489
1 12:42:23.145 7 1:39.718 +3.371 12:52:12.823 4 1:51.454 +4.867 12:47:58.943
2 1:32.861 12:43:56.006 8 1:42.553 +6.206 12:53:55.376 5 1:52.059 +5.472 12:49:51.002
3 1:34.479 +1.618 12:45:30.485 9 1:42.637 +6.290 12:55:38.013 6 1:56.839 +10.252 12:51:47.841
4 1:34.697 +1.836 12:47:05.182 10 1:42.955 +6.608 12:57:20.968 7 1:59.421 +12.834 12:53:47.262
5 1:34.672 +1.811 12:48:39.854 8 1:56.025 +9.438 12:55:43.287
6 1:37.754 +4.893 12:50:17.608 (957) SCATTINAALESSANDRO 9 1:57.266 +10.679 12:57:40.553
7 1:36.917 +4.056 12:51:54.525 1 12:42:22.859
8 1:37.347 +4.486 12:53:31.872 2 1:40.019 +1.172 12:44:02.878 (350) DI TROCCHIO ONORATO
9 1:36.605 +3.744 12:55:08.477 3 1:39.222 +0.375 12:45:42.100 1 12:42:31.198
10 1:40.796 +7.935 12:56:49.273 4 1:38.847 12:47:20.947 2 1:51.297 +0.515 12:44:22.495
5 1:42.327 +3.480 12:49:03.274 3 1:50.782 12:46:13.277
(5) CATAPANO ANTONIO 6 1:41.195 +2.348 12:50:44.469 4 1:53.798 +3.016 12:48:07.075
1 12:42:17.992 7 1:41.609 +2.762 12:52:26.078 5 1:59.623 +8.841 12:50:06.698
2 1:35.502 12:43:53.494 8 1:40.729 +1.882 12:54:06.807 6 2:06.813 +16.031 12:52:13.511
3 1:39.502 +4.000 12:45:32.996 9 1:39.489 +0.642 12:55:46.296 7 2:08.436 +17.654 12:54:21.947
4 1:36.887 +1.385 12:47:09.883 10 1:41.642 +2.795 12:57:27.938 8 2:06.101 +15.319 12:56:28.048
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 28/11/2011 12.27.02

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1 + Veteran Over38

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:40:35

Acerra 1,320 Km.

B
27/11/2011 12:40
| B

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(203) STURCHIO MAURIZIO
1 12:42:26.419
2 1:41.949 12:44:08.368
3 2:30.001 +48.052 12:46:38.369
4 2:28.850 +46.901 12:49:07.219
5 1:46.382 +4.433 12:50:53.601
6 1:48.353 +6.404 12:52:41.954
7 1:53.551 +11.602 12:54:35.505
8 1:55.701 +13.752 12:56:31.206
(51) VARONE ALESSANDRO
1 12:42:28.472
2 1:49.142 12:44:17.614
3 2:12.885 +23.743 12:46:30.499
4 2:07.499 +18.357 12:48:37.998
5 2:26.559 +37.417 12:51:04.557
6 1:55.161 +6.019 12:52:59.718
7 2:19.070 +29.928 12:55:18.788
8 2:04.570 +15.428 12:57:23.358

Giro Tempo del Giro

Diff

Ora Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 28/11/2011 12.27.02
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